令和６年度公募型見積合わせ参加資格要件に関する説明書
令和　６　年　　月　　日
松本技術専門校長　様
（申込人）住　  　　　所
商号 又は 名称
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　印
（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）
下記発注業務の見積合わせに係る参加資格要件については、下記のとおり相違ありません。
記
１　業　務　名　　　松本技術専門校ＧＨＰ空調設備保守点検業務
２　公　告　日　　　令和６年７月16日（火）
３　長野県入札参加資格者登録番号及び等級　　　登録番号　　　　　　等級
４　同種業務の実績
	項　　　　目
	実　績　１
	実　績　２

	（１）業　 務　 名

	（２）契約相手方名

	（３）履行契約期間

	（４）業 務 内 容

	（５）契約金額（円）

注１：契約書の写しを添付すること。なお、過去3年間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２件以上誠実に履行した実績があれば、２件の実績を記載してください。
注２：同一事業所との複数年契約は１実績として算定するので、注意すること。